РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

СУ-КАДЫК КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ

от 30.01.2015г.                                                                                                                   № 12

Горно-Алтайск

О проведении мониторинга правоприменения

нормативных правовых актов

в Министерстве здравоохранения Республики Алтай

в 2015 году

В целях реализации Закона Республики Алтай от 4 октября 2012года № 49-РЗ «О

мониторинге правоприменения нормативных правовых актов в Республике Алтай»,

постановления Правительства Республики Алтай от 19 ноября 2012 года № 285 «Об

утверждении порядка проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых

актов Республики Алтай, принятых Главой Республики Алтай, Председателем

Правительства Республики Алтай, Правительством Республики Алтай», приказа

Министерства здравоохранения Республики Алтай от 23 ноября 2012 года № 237 «О

порядке проведения мониторинга правоприменения нормативных правовых актов,

принятых Министерством здравоохранения Республики Алтай», приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План проведения мониторинга правоприменения

нормативных правовых актов в Министерстве здравоохранения Республики Алтай на

2015год.

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника

отдела организационно-правовой и кадровой работы Министерства здравоохранения

Республики Алтай Тысову З.Т.

И.о.министра                                                                                                   В.А. Пелеганчук

З.Т.Тысова

29376

Мунатовой В.Ю.

Сарпбачаковой Л.В.

Четовой М.Н.

Путиной А.С.

Колмаковой Т.В.

Тысовой З.Т.